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CENTRUM SZKOLENIOWE ROZKWITA
Ośrodek w Drzonkowie przeżywa prawdziwy rozkwit, jeszcze nigdy nie było tu tylu sportowców
na obozach treningowych jak w tym roku. Na przełomie lipca i sierpnia swoje przygotowanie do
Mistrzostw Świata w pięcioboju nowoczesnym, odbywających się w Kairze, rozpoczęło 6 ekip z
Polski, Gwatemali, Kazachstanu oraz Irlandii. Wśród zawodników trenujących w Drzonkowie
znajduje się Oktawia Nowacka brązowa medalistka Igrzysk Olimpijskich (2016), zdobywczyni
Pucharu Świata oraz medalistka mistrzostw Europy i mistrzostw Polski. Drugą dyscypliną, która
naturalnie współgra z pięciobojem jest szermierka. Możliwość prowadzenia sparingów z wieloma
zawodnikami o najwyższym poziomie umiejętności przyciąga tutaj zawodników z całej Europy.
Najczęstszymi gośćmi są szermierze z Niemiec, którzy w lipcu są reprezentowani przez
zawodników i zawodniczki z Berlina i Dortmundu. Partnerami treningowymi są uczestnicy
zgrupowań z Wielkiej Brytanii jak również z Warszawy, Wrocławia oraz lokalny klub sportowy
ZKS Drzonków. Obecność ponad 200 wspaniałych zawodniczek i zawodników w jednym ośrodku
szkoleniowym to doskonała okazja pokazania szerszej publiczności czym jest pięciobój
nowoczesny, a w szczególności szlachetna dyscyplina - szermierka. Gospodarze WOSiR-u wraz z
trenerami i zawodnikami zoorganizowali pokazowy otwarty sparing, który odbył się 16 sierpnia
2017r. o godzinie 10.30 w hali tenisowej Ośrodka. Z kolei do rozpoczynającego się we wrześniu
sezonu tenisa stołowego swoje przygotowania rozpoczynają w sierpniu zawodnicy ZKS
Drzonków a wraz z nimi kadra wojewódzka. Uczestnikami treningów będą również zawodnicy z
Olimpii Unii Grudziądz oraz tenisiści stołowi z Austrii. W ciągu dwóch miesięcy na terenie
Ośrodka do rozgrywek, treningów oraz zgrupowań przystąpi ok. 500 zawodników i zawodniczek
w różnym wieku i narodowości. Wśród największych wydarzeń możemy wymienić:
Polsko-niemiecki obóz tenisa stołowego zakończony wielkim turniejem uczestników obozu w
sobotę 5 sierpnia 2017r.; Akademię Tenisa Stołowego Luciana Błaszczyka - obóz szkoleniowy
prowadzony przez byłego olimpijczyka, w trakcie którego prowadzone są indywidualne i grupowe
zajęcia z tenisa stołowego. W tym roku na treningi przyjechali sportowcy z Polski, Wielkiej
Brytanii, Indii, Stanów Zjednoczonych czy Litwy; VI Międzynarodowy Turniej Dzieci i Młodzieży
Mini Drzonków Cup 2017 (31.08-3.09.2017r.), którego uczestnicy przez kolejne trzy dni wezmą
udział w turniejach: gier podwójnych, drużynowych, indywidualnych oraz trenerów. Rozgrywki
będą prowadzone w 5 kategoriach wiekowych.
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